[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 25.01.2016                                                                                                            № 27
станица Вышестеблиевская
Об изменении адреса земельного участка в станице  Вышестеблиевской Темрюкского района Краснодарского края
На основании постановления администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 16 декабря  2015 года № 328 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости»», рассмотрев  заявление Черненко Анатолия Федоровича, постановление главы администрации Вышестеблиевского сельсовета Темрюкского района Краснодарского края от 21 сентября 1993 года № 158 «О закреплении земельных приусадебных участков граждан в частную собственность и выдаче свидетельств на право собственности на землю»,  кадастровый паспорт с кадастровым номером 23:30:0803020:51, заявление нотариусу Темрюкского нотариального округа, на вступление в наследство,  от 22 января 2016 года, зарегистрировано в реестре за № 1-210,  в постановлении указан адрес: станица Вышестеблиевская, улица Береговая, 7, в кадастровом паспорте указан адрес: станица Вышестеблиевская, улица Береговая,  дом 5/7,  в целях упорядочения адресного плана и натурного обследования территории станицы Вышестеблиевской, учитывая учетно-справочный и картографический материал, п о с т а н о в л я ю:
1. Земельному участку, площадью 900 квадратных метров, с кадастровым номером  23:30:0803020:51, без объектов  недвижимости,  присвоить почтовый адрес: Краснодарский край, Темрюкский район,  станица Вышестеблиевская, улица Береговая, 7а.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам землеустройства и градостроительства администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.А. Кушик
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                             П.К. Хаджиди
ООО «Редакция газеты «Тамань», тел. 5-27-54, 01-15 г., з. 125, т. 300 з. 125, т. 300